
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2022-01/PMSDA

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9/2022-01/PMSDA, o(a)    Pregoeiro(a), Sr(a) , 
ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - SEIXO TIPO 0                                                     
              Quantidade: 1.500,000     Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/01/2022 às 08:35:19                    
                                                                                
              Adjudicado para: ADELMAN  RIBEIRO DE OLIVEIRA, pelo menor lance de
              R$ 80,000 (Oitenta Reais).                                        
                                                                                
Item: 00002 - AREIA LAVADA MEDIA                                               
              Quantidade: 1.500,000     Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/01/2022 às 08:36:54                    
                                                                                
              Adjudicado para: JVL  MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI, pelo menor
              lance de R$ 35,000 (Trinta e Cinco Reais).                        
                                                                                
Item: 00003 - AREIA LAVDA GROSSA                                               
              Quantidade: 1.500,000     Unidade de fornecimento: METRO CÚBICO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/01/2022 às 08:38:29                    
                                                                                
              Adjudicado para: JVL  MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI, pelo menor
              lance de R$ 40,000 (Quarenta Reais).                              
                                                                                
Item: 00004 - CIMENTO SC 50K                                                   
              Quantidade: 15.000,000         Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/01/2022 às 08:39:17                    
                                                                                
              Adjudicado para: JVL  MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI, pelo menor
              lance de R$   37,990  (Trinta  e  Sete  Reais  e  Noventa  e  Nove
              Centavos).                                                        
                                                                                
Item: 00005 - COLUNA POP 8MM X 6M                                              
              Quantidade: 200,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   

AV. ACRISIO SANTOS



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA 

                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/01/2022 às 08:40:41                    
                                                                                
              Adjudicado para: JVL  MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI, pelo menor
              lance de R$ 135,000 (Cento e Trinta e Cinco Reais).               
                                                                                
Item: 00006 - VERGALHÃO 8MM X 12M                                              
              Quantidade: 200,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/01/2022 às 08:41:29                    
                                                                                
              Adjudicado para: JVL  MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI, pelo menor
              lance de R$ 57,000 (Cinquenta e Sete Reais).                      
                                                                                
Item: 00007 - TELA SOLDADA MF138 0,975 120M                                    
              Quantidade: 15,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/01/2022 às 08:42:18                    
                                                                                
              Adjudicado para: JVL  MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI, pelo menor
              lance de R$  1.954,570  (Um  Mil,  Novecentos e Cinquenta e Quatro
              Reais e Cinquenta e Sete Centavos).                               
                                                                                
Item: 00008 - TELA SOLDADA MF159 0,975 120M                                    
              Quantidade: 15,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/01/2022 às 08:42:46                    
                                                                                
              Adjudicado para: JVL  MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI, pelo menor
              lance de R$  2.180,410 (Dois Mil, Cento e Oitenta Reais e Quarenta
              e Um Centavos).                                                   
                                                                                
Item: 00009 - TELA SOLDADA MF196 0,975 120M                                    
              Quantidade: 15,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 28/01/2022 às 08:43:04                    
                                                                                
              Adjudicado para: JVL  MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO EIRELI, pelo menor
              lance de R$ 2.579,750 (Dois Mil, Quinhentos e Setenta e Nove Reais
              e Setenta e Cinco Centavos).                                      
                                                                                

JANELMA ALVES DA SILVa
Pregoeiro(a)

AV. ACRISIO SANTOS


		2022-02-10T11:15:10-0300
	JANELMA ALVES DA SILVA:00265450209




